MotionMars Q1 Series
©2019 FOHEART                                                              www.foheart.com
Q1 Series/IMU/VRU
产品手册
Revision 0.50
2019/01
©2019 FOHEART                                                              www.foheart.com

MotionMars Q1 Series
 43 / 68
六、订货信息
全系列均包含 IMU/VRU 的所有功能，输出加速度、角速度、磁力计原始数
据/校准后的数据（通过串口指令切换），以及经过内置姿态融合算法计算的俯仰、
翻滚、横滚角等数据。
型号 功能 温度范围 封装 包装
MC1491-
C
IMU/VRU
-
40℃~85℃
6061 铝合金（外
壳）
防护盒
MC1491-
D
IMU/VRU
-
40℃~85℃
PLCC44
TRAY ：
90pieces/TRAY
6.1 评估套件
MC1491-C 型号模组 x1
防水外包装盒 x1
2 米 USB 转航空插头线 x1
1 米 TTL 转航空插头线 x1
说明书 x1
MotionMars Q1 Series
 44 / 68
七、工作流程图
本产品可实现最大 200Hz 的 6-DoF 及 9-DoF 追踪，其工作流程如下：
加速度计/Accel 陀螺仪/Gyro
轴间对准Axis Alignment
低通滤波/Low-
pass Filter
低通滤波/Low-
pass Filter
IMU融合
磁力计/M-Sensor
轴间对准Axis
Alignment
磁干扰检测
/Disturbance
Detector
AHRS融合
开关/补偿模块
USB RX
指令解析器 发送队列Queue
USB TX
板载存储器
MotionMars Q1 Series
 45 / 68
八、使用流程
8.1 配置流程
以 TTL 方式连接单片机，在单片机端按照以下流程进行模块操作：
上电